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MÜSİAD Genel Başkanı Olpak, Rusya ile Türkiye arasında düzelen ilişkiler sonrası hem yatırımlar 
hem karşılıklı iş birliği anlamında bundan sonraki sürecin hızlı ve olumlu bir şekilde gelişeceğini 
düşündüğünü bildirdi.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Nail Olpak, Rusya ile Türkiye 
arasında düzelen ilişkiler sonrası hem yatırımlar hem karşılıklı iş birliği hem de ticaret anlamında 
bundan sonraki sürecin hızlı ve olumlu bir şekilde gelişeceğini düşündüğünü bildirdi.

 

Olpak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye ile Rusya arasında geçmiş dönemde çok derin 
ticari ilişkiler olduğunu söyledi.

 

Türk müteahhitlerin Rusya'da birçok proje yaptığını hatırlatan Olpak, "Talihsiz bir kasım süreci 
yaşamıştık. Geçtiğimiz süreçte Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın attığı adımla yine eski 
günlere doğru giden bir olumlu ivmeyi yaşıyoruz." dedi.

 

Olpak, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in enerji zirvesinde bir 
araya gelmesinin önemine işaret ederek, "Rusya ile yapılan anlaşma sadece onunla sınırlı 
kalmıyor. Başta meyve-sebze ihracatımız olmak üzere diğer alanları da kapsayan nükleer enerji, 
hatta savunma sanayi alanında yapılacak iş birliklerini de kapsıyor. En iyi ticareti en yakınlarınızla 
yaparsınız. Rusya bu anlamada bakıldığında bizim yakın komşularımızdan birisi. Ben hem 
yatırımlar hem karşılıklı iş birliği hem de ticaret anlamında bundan sonraki sürecin hızlı ve olumlu 
bir şekilde gelişeceğini düşünüyorum." değerlendirmesinde bulundu.

 

"TÜRKİYE MÜTEAHHİTLİK SEKTÖRÜNDE DÜNYADA İKİNCİ SIRADA"

 

Türk müteahhitlerinin yurt dışında yaptıkları projelerde 3 ülkenin öne çıktığını anlatan Olpak, bu 



ülkelerin Libya, Irak ve Rusya olduğunu anımsattı.

 

Olpak, geçen süreçte Rusya'daki Türk müteahhitlerin sıkıntılar yaşadığını ifade ederek, "Rus 
tarafının yaptığı açıklamalarda müteahhitlik sektöründe Rusya'da sadece Moskova merkezli değil 
farklı şehirlerde de büyük projelerin olduğunu kendileri açıkladılar ve davet ettiler. Türkiye 
müteahhitlik sektörü, alanında dünyada Çin'den sonra ikinci sırada geliyor. Bu kadar güzel bir 
potansiyelimiz var. Bizim iş adamlarımız onu en iyi şekilde değerlendirecektir. Liderler siyasi olarak 
anlaştıktan sonra iş yolunu bulacaktır." diye konuştu.

 

"TÜRKİYE 27 ÇEYREKTİR ARALIKSIZ BÜYÜYOR"

İş dünyasının huzur, güven ve istikrar istediğini anlatan Olpak, bugün verilen sözlerin yerine 
getirilmesi anlamında siyasi iradeye güvende bir sorunun olmadığını vurguladı.

 

Olpak, pozitif istikrarın devam ettiğini ancak, hem içeride hem de komşu ülkelerdeki terörün 
oluşturduğu tehditle de ülkenin karşı karşıya olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

 

"Hiç arzu etmeyiz ama bu coğrafyayı biz oluşturmadık. Bu coğrafyada nasıl yaşayacağımızı 
öğrendik. Ben orta vadede terörün bizim için bir tehdit olmaktan çıkacağını düşünüyorum. 
Yatırımları elbette etkiliyor ama durdurmuyor. Türk insanı yıllardır maalesef bu sorunlarla başa 
çıkmasını öğrendi. Genel ekonomik gidişatımızı açıklanan son büyüme rakamları çerçevesinde 
değerlendirdiğimizde 27 çeyrektir aralıksız büyümeye devam ediyorsak, dünyada yaşanan kaosu 
değerlendirdiğimizde son derece olumlu görüyorum. Yarının bugünden daha iyi olacağı konusunda 
hiçbir tereddüdüm yok."
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